
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/79/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a 
ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.165, 240, 535, 803),  
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717)  zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6303



- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 28 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/69/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 5 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXV/585/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 18 września 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/72/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 września 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/74/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 9 października 2023r  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 72.991.879,51 zł.,  zastępuje się kwotą 73.739.556,16 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   57.899.109,89 zł 

- dochody majątkowe  15.840.446,27 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 76.161.150,29 zł,  zastępuje się kwotą 76.908.826,94 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   55.373.158,11 zł 

- wydatki majątkowe  21.535.668,83 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) ustala się  plan środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku dochodów, o których  
mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6303



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/79/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 018 254,37 607 046,65 2 625 301,02 

 01095  Pozostała działalność 1 063 254,37 607 046,65 1 670 301,02 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 052 504,29 607 046,65 1 659 550,94 

600   Transport i łączność 175 000,00 15 000,00 190 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 15 000,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 62 895,00 65 400,00 128 295,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 347,00 65 400,00 124 747,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 347,00 65 400,00 124 747,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 110,50 3 400,00 442 510,50 
 75495  Pozostała działalność 392 326,00 3 400,00 395 726,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 392 326,00 3 400,00 395 726,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 068,00 56 372,00 160 440,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 068,00 56 372,00 160 440,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

4 068,00 6 372,00 10 440,00 

855   Rodzina 5 721 255,00 458,00 5 721 713,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 866,00 458,00 4 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6303



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 866,00 458,00 4 324,00 

Razem: 72 991 879,51 747 676,65 73 739 556,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6303



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/79/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 609 399,29 607 046,65 3 216 445,94 

 01095  Pozostała działalność 1 166 226,29 607 046,65 1 773 272,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 9 000,00 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 550,00 3 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 220,00 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 600,00 1 132,88 113 732,88 
  4430 Różne opłaty i składki 1 031 866,96 595 143,77 1 627 010,73 

600   Transport i łączność 2 200 955,00 15 000,00 2 215 955,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 5 804 179,76 0,00 5 804 179,76 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 000,00 0,00 249 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 62 895,00 65 400,00 128 295,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 347,00 65 400,00 124 747,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 65 400,00 65 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 400,00 14 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -15 300,00 13 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 262 761,00 3 400,00 1 266 161,00 
 75495  Pozostała działalność 402 326,00 3 400,00 405 726,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 392 070,00 3 400,00 395 470,00 
852   Pomoc społeczna 7 128 700,16 0,00 7 128 700,16 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 563 600,00 14 200,00 577 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 562 100,00 14 200,00 576 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 345 000,00 25 000,00 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6303



  3110 Świadczenia społeczne 345 000,00 25 000,00 370 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 645 860,94 28 610,45 1 674 471,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904 483,85 40 000,00 944 483,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 759,45 -40 000,00 10 759,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 519,47 27 894,86 203 414,33 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 585,83 715,59 3 301,42 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 556 964,38 -28 620,41 1 528 343,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 816,00 -14 595,56 548 220,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 704,55 -14 024,85 93 679,70 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 335 200,00 -39 200,00 296 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 334 200,00 -39 200,00 295 000,00 
 85295  Pozostała działalność 97 503,84 9,96 97 513,80 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 935,44 0,03 1 935,47 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 124,56 -0,03 1 124,53 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,60 9,96 49,56 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 147 068,00 56 372,00 203 440,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 147 068,00 56 372,00 203 440,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 132 068,00 56 372,00 188 440,00 

855   Rodzina 5 930 943,70 458,00 5 931 401,70 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 866,00 458,00 4 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 866,00 458,00 4 324,00 
 85504  Wspieranie rodziny 84 688,70 -6 944,44 77 744,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 926,00 -2 772,45 56 153,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 999,68 -476,38 10 523,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 543,49 -302,11 1 241,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -393,50 206,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 200 000,00 6 944,44 206 944,44 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 6 944,44 206 944,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 673 110,28 0,00 19 673 110,28 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 415 900,00 4 500,00 420 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 250,00 3 000,00 353 250,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 131 606,94 -4 500,00 1 127 106,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6303



  4260 Zakup energii 463 195,00 -4 500,00 458 695,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 242 960,00 0,00 3 242 960,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 563 150,00 0,00 2 563 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 7 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 900,00 -14 000,00 123 900,00 
  4260 Zakup energii 57 000,00 7 000,00 64 000,00 

Razem: 76 161 150,29 747 676,65 76 908 826,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6303



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/79/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 052 504,29 607 046,65 1 659 550,94 

 01095  Pozostała działalność 1 052 504,29 607 046,65 1 659 550,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 052 504,29 607 046,65 1 659 550,94 

600   Transport i łączność 0,00 15 000,00 15 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 15 000,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 62 895,00 65 400,00 128 295,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 347,00 65 400,00 124 747,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 347,00 65 400,00 124 747,00 

855   Rodzina 5 597 322,00 458,00 5 597 780,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 866,00 458,00 4 324,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 866,00 458,00 4 324,00 

Razem: 8 911 231,84 687 904,65 9 599 136,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6303



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/79/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 052 504,29 607 046,65 1 659 550,94 

 01095  Pozostała działalność 1 052 504,29 607 046,65 1 659 550,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 9 000,00 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 550,00 3 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 220,00 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 132,88 6 132,88 
  4430 Różne opłaty i składki 1 031 866,96 595 143,77 1 627 010,73 

600   Transport i łączność 0,00 15 000,00 15 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 62 895,00 65 400,00 128 295,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 59 347,00 65 400,00 124 747,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 65 400,00 65 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 400,00 14 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -15 300,00 13 700,00 

855   Rodzina 5 597 322,00 458,00 5 597 780,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 866,00 458,00 4 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 866,00 458,00 4 324,00 

Razem: 8 907 372,71 687 904,65 9 595 277,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6303



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/79/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 października 2023 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH 
RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 
12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 270,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 270,13 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 270,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395.726,00 
 75495  Pozostała działalność 395.726,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 395.726,00 

758   Różne rozliczenia 32.100,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32.100,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32.100,00 

801   Oświata i wychowanie 674,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 674,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.856,00 

 85395  Pozostała działalność 53.856,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53.856,00 

855   Rodzina 16.433,00 

 85595  Pozostała działalność 16.433,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16.433,00 

Razem: 499.067,56 

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6303



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 270,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 270,13 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 270,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392.326,00 
 75495  Pozostała działalność 395 726,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 395.470,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 256,00 

801   Oświata i wychowanie 32.782,30 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 674,43 

 80195  Pozostała działalność 32.100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26.895,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5.213,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.856,00 

 85395  Pozostała działalność 53.856,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52.800,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1.056,00 

855   Rodzina 16.433,00 

 85595  Pozostała działalność 16 433,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15.954,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 478,62 

Razem : 499.067,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6303


	ZARZĄDZENIE NR 0050/79/2023 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (32) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (33) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (34) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (35) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH


		2023-10-17T11:18:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




